
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№ -НЛ-

О внесении изменений
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа
от 22 мая 2019 г. № 559

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях и в целях организации отбывания административного наказания 
в виде обязательных работ, администрация Алексеевского городского округа 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа № 559 от 22 мая 2019 года «Об исполнении наказания в виде обязательных 
работ на территории Алексеевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению утвердить в новой редакции 
(прилагается).

2. Совету безопасности администрации Алексеевского городского округа 
(Демиденко Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа.

Глава
администрации

Алексеевского городского С.В. Сергачев



2

Перечень 
территориальных администраций администрации Алексеевского городского округа и организаций, 

в которых возможно применение труда в виде обязательных работ в качестве административного наказания

№ 
п/п

Наименование ИНН Фактический адрес Телефон/факс Эл. почта

1. Алейниковская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014990 309812, Алексеевский район,
с. Алейниково, ул. Парковая, 7

8 (47234) 7-14-90 alexbel-aleinikovo@yandex.ru

2. Афанасьевская территориальная 
адм и н и страция администраци и 
Алексеевского городского округа

3122014888 309834, Алексеевский район,
с. Афанасьевка, ул. М.Горького, 16

8(47234)5-67-46 alexbel-afanasevka@yandex.ru

о
3. Варваровская территоригыьная 

админ и страция администраци и 
Алексеевского городского округа

3122015049 309813, Алексеевский район,
с. Варваровка, ул. Школьная, 2

8 (47234) 7-42-45 alexbel-varvarovka@yandex.ru

4. Гарбузовская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122015063 309810, Алексеевский район,
с. Гарбузово, ул. Центральная, 40

8 (47234) 7-44-18 alexbel-garbuzi@yandex.ru

5. Глуховская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014912 309831,Алексеевский район,
с. Глуховка, ул. Школьная, 54

8 (47234) 7-31-18 alexbel-gluhovka@yandex.ru

6. Жуковская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014937 309806, Алексеевский район,
с. Жуково, ул. Центральная, 67

8 (47234) 7-35-81 alexbel-zukovo@yandex.ru

mailto:alexbel-aleinikovo@yandex.ru
mailto:alexbel-afanasevka@yandex.ru
mailto:alexbel-varvarovka@yandex.ru
mailto:alexbel-garbuzi@yandex.ru
mailto:alexbel-gluhovka@yandex.ru
mailto:alexbel-zukovo@yandex.ru


7. Иващенковская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014951 309822, Алексеевский район,
с. Иващенково, ул. Центральная, 14

8 (47234) 7-53-45 alexbel-ivashenkovo@yandex.ru

8. Иловская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122015031 309830, Алексеевский район,
с. Иловка, ул. Ленина, 7

8 (47234) 7-24-71 alexbel-ilovka@yandex.ru

9. Ильинская территориальная 
адм и ни страция администрации 
Алексеевского городского округа

3122015070 309802, Алексеевский район,
с. Ильинка, ул. Свободы, 67

8 (47234) 5-64-30 alexbei-ilinka@yandex.ru

10. Красненская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122015000 309814, Алексеевский район, 
с. Красное, ул. Заречная, 8/1

8 (47234) 5-43-74 alexbel-krasnoe@yandex.ru

11. Кущинская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014983 309803, Алексеевский район,
с. Щербаково, ул. Центральная, 12

8 (47234) 7-64-42 alexbe 1 - k u s h i n о @y an dex. ru

12. Луценковская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014870 309824, Алексеевский район,
с. Луценково, ул. Центральная, 23

8 (47234) 7-47-90 alexbel-luzenkovo@yandex.ru

13. Матреногезовская территориальная 
админис трация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014944 309820, Алексеевский район, 
с. Матрено-Гезово, 
ул. Центральная,67

8 (47234) 7-56-31 alexbel-matrenogezovo@yandex.ru

14. Меняйловская территориальная 
адм и н и страция администрации 
Алексеевского городского округа

3122014920 309811, Алексеевский район,
с. Меняйлово, ул. Центральная, 11

8 (47234) 5-51-90 alexbel-menaylovo@yandex.ru

15. Мухоудеровская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014895 309825, Алексеевский район, 
с. Мухоудеровка, ул. Н. Станкевича, 

23

8 (47234) 7-36-90 alexbel-muhouderovka@yandex.ru

16. Подсередненская территориальная 
адм и нистрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122015056 309833, Алексеевский район,
с. Подсереднее, ул. Ольминского,41

8 (47234) 5-55-88 alexbel-podserednee@yandex.ru

17. Репенская территориальная 
администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014905 309832, Алексеевский район,
с. Репенка, ул. Центральная, 58

8(47234)5-45-42 alexbel-repenka@yandex.ru

18. Советская территориальная 
администрация администрации

3122015017 309816, Алексеевский район,
с. Советское, ул. Мира, 6

8 (47234) 7-1 1-92 alexbel-sovetskoe@yandex.ru

mailto:alexbel-ivashenkovo@yandex.ru
mailto:alexbel-ilovka@yandex.ru
mailto:alexbei-ilinka@yandex.ru
mailto:alexbel-krasnoe@yandex.ru
mailto:alexbel-luzenkovo@yandex.ru
mailto:alexbel-matrenogezovo@yandex.ru
mailto:alexbel-menaylovo@yandex.ru
mailto:alexbel-muhouderovka@yandex.ru
mailto:alexbel-podserednee@yandex.ru
mailto:alexbel-repenka@yandex.ru
mailto:alexbel-sovetskoe@yandex.ru


4

Алексеевского городского округа
19. Хлевищенская территориальная 

администрация администрации 
Алексеевского городского округа

3122014969 309900, Алексеевский район,
с. Хлевище, ул. Н. Рыжих, 17

8 (47234) 5-61-43 alexbel-hlevishe@yandex.ru

20. Хрещатовская территориальная 
адм и н истрация ад м ин и страци и 
Алексеевского городского округа

3122015024 309805, Алексеевский район,
х. Хрещатый, ул. Центральная, 7

8 (47234) 5-12-33 alexbel-hreshatoe@yandex.ru

21. МБУ «Благоустройство» 3122000860 309850, г. Алексеевка,
ул. Ольминского, 6

8 (47234) 3-43-33 mupdeu@yandex.ru

22. ООО «СпецЭкоТранс» 
(по согласованию)

3122506819 309850, г. Алексеевка, 
ул. П. Ющенко, 116 а

8 (47234) 5-58-85 speceko@rambler.ru

23. АУ «Парк культуры и отдыха» 
(по согласованию)

3122001494 309850, г. Алексеевка, 
ул. Фрунзе, 66 а

8(47234) 3-07-57 park-kio@mail.ru

24. ООО «Дом-Сервис» 
(по согласованию)

3122504480 309850, г. Алексеевка,
ул. Фрунзе, 2

8-915-571-00-04 l.tolstogo@mail.ru

25. ООО УК «Гарант-Сервис» 
(по согласованию)

3122014119 309825, Алексеевский район,
с. Мухоудеровка, ул. Садовая, 19

8-980-329-93-86 uk_garant-servis@mail.ru

26. ООО «Алексеевское ЖКУ» 
(по согласованию)

3122014743 309850, г. Алексеевка, 
пер. Южный, 21а

8-910-360-43-71 alekseevskoezhku@ yandex.ru

27. ООО «Сервис Плюс» 
(по согласованию)

3122507080 309850, г. Алексеевка, 
ул. Победы, 69

8(47234)3-27-42 zchilkomservis@bk.ru

28. ООО «ЖилКомСервис» 
(по согласованию)

3122507097 309850, г. Алексеевка, 
ул. Победы, 69

8 (47234)3-27-42 zchilkomservis@bk.ru

29. ОГАУ «Алексеевский лесхоз» 
(по согласованию)

3122510484 309850, г. Алексеевка, 
пер. Острогожский, 2

8 (47234)3-41-34 alexeevka.leshoz@yandex.ru

mailto:alexbel-hlevishe@yandex.ru
mailto:alexbel-hreshatoe@yandex.ru
mailto:mupdeu@yandex.ru
mailto:speceko@rambler.ru
mailto:park-kio@mail.ru
mailto:l.tolstogo@mail.ru
mailto:uk_garant-servis@mail.ru
yandex.ru
mailto:zchilkomservis@bk.ru
mailto:zchilkomservis@bk.ru
mailto:alexeevka.leshoz@yandex.ru

